
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 33
m2
Číslo inzerátu (ID): 4257578 Datum vydání: 03.07.2024

Cena za nemovitost:

2 600 000 Kč

Lokalita:
Tábor

Jste připraveni uniknout ruchu města a hledáte ideální místo pro
relaxaci v přírodě? Pak pro vás máme jedinečnou nabídku!
Nabízíme k prodeji zděnou chatu s dispozicí 3+kk a užitnou
plochou 33 m2, která se nachází v malebné a klidné lokalitě
Radimovice u Želče. Tato nemovitost se nachází na prostorném
pozemku o celkové ploše 761 m2, který vám poskytne dostatek
soukromí a pohody.

Exteriér:

Krásná a udržovaná zahrada je ozdobou této nemovitosti. Najdete
zde:

Dřevěnou dílnu, ideální pro kutily nebo jako skladovací prostor.

Koupelnu s toaletou, což zvyšuje komfort pobytu.

Skleník pro pěstování vlastní zeleniny a květin.

Dřevěnou chatku pro hosty nebo jako další úložný prostor.

Dva dřevníky pro uskladnění dřeva na vytápění.

Zahrada je okrasná a plná vzrostlých ovocných stromů, které
přinášejí nejen estetickou hodnotu, ale i chutné plody.

Pokud hledáte útulnou a dobře vybavenou chatu v krásné lokalitě,
je tato nabídka právě pro vás.

Možnost dokoupit garáž cca 150m od nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4257578
Inzerát aktualizován: 03.07.2024
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 900877153
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 33 m2
Plocha pozemku: 761 m2
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 877153

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


